
Mbrojtje të Temave të Diplomës afati Qershor 2020 

Nr. 
Rend. 

Emri e mbiemri I 
studentit 

Komisioni Data e 
mbrojtjes – 
propozim 

Tema e diplomës 

1 Qendrim Sabedini 
16071071 

1. Basri Ahmedi 
2. Kastriot Dermaku 
3. Artan Dërmaku 

03.08.2020 
E hënë 
Ora: 10:00 

Sistemi i 
menaxhimit te 
temave te 
diplomave 
universitare 

2 Tringa Salihu 
16071056 

1. Ragmi Mustafa 
2. Nysret Demaku 
3. Artan Dërmaku 

03.08.2020 
E hënë 
Ora: 10:30 

Aplikimi i 
Algoritmet 
Intelegjente ne 
Vleresimin e 
Performances se 

3 Elmendina Rexhepi 
16071075 

1. Ragmi Mustafa 
2. Nysret Demaku 
3. Artan Dermaku 

03.08.2020 
E hënë 
Ora: 11:00 

Aplikimi  i 
Algoritmeve 
Optimale ne 
Sistemin e 
Menaxhimit te 
Tiketave 

4 Fjolla Huruglica 
16071033 

1. Artan Dermaku 
2. Basri Ahmedi 
3. Ragmi Mustafa 

03.08.2020 
E hënë 
Ora: 11:30 

Ndertimi i  mobile 
application per 
promovimin e 
patundshmerive 
ne ndertim te 
larte 

5 Erza Leka 
16071051 
 

1. Artan Dermaku 
2. Nysret Demaku 
3. Kastriot Dërmaku 

03.08.2020 
E hënë 
Ora: 12:00 

Web analiza dhe 
permisimi i User 
Experience (UX) 
per Universitetin 

6 Lorik Mehmeti 
16071030 

1. Kastriot Dermaku 
2. Ragmi Mustafa 
3. Basri Ahmedi 

 

03.08.2020 
E hënë 
Ora: 12:30 

Krijimi i nje 
platforme per 
dizajnere dhe 
zhvillues te web 

8 Visar Morina 
160711011 

1. Nysret Demaku 
2. Kastriot Dermaku 
3. Ragmi Mustafa 

03.08.2020 
E hënë 
Ora: 13:00 

Sulmet DoS dhe 
Ddos dhe 
mbrojtja ndaj 
tyre 

9 Arsim Ramadani 
16071127 

1. Basri Ahmedi 
2. Nysret Demaku 
3. Ragmi Mustafa 

03.08.2020 
E hënë 
Ora: 13:30 

Menaxhimi i 
sistemit te 
kamerave 
vezhguese ne 
Policine e 
Kosoves Gjilan 

10 Drilon Bajrami 
16071031 
 

1. Ragmi Mustafa 
2. Kastriot Dermaku 
3.    Basri Ahmedi 

03.08.2020 
E hënë 
Ora: 14:00 

Disa gabime ne 
rrjete 
kompjuterike dhe 
mundesite per 
zgjidhje 

11 Arbnor Bunjaku 
16071020 

1. Basri Ahmedi 
2. Nysret Demaku 
3.    Ragmi Mustafa 

03.08.2020 
E hënë 
Ora: 14:30 

Shmangia e 
deshtimeve te 
Sistemeve te 
Informacionit dhe 



siguria 
kibernetike 

12 Granit Azizi 
15071036 

3. Artan Dermaku 
4. Basri Ahmedi 
3.    Ragmi Mustafa 

03.08.2020 
E hënë 
Ora: 15:00 

Përdorimi i 
teknologjisë së 
informacionit në 
bizneset e 
komunës së 
Dardanës dhe 
ndikimi i tyre në 
zhvillimin 
ekonomik 

13 Nakshije Emerllahu 
16071034 

1. Artan Dermaku 
2. Basri Ahmedi 

Ragmi Mustafa 

03.08.2020 
E hënë 
Ora: 15:30 

Agjensioni 
Turistik "Divine 
Travel" 

 

 

Shënim: 

 

 

28.07.2020       Dekani: Prof. Asoc. Dr.  Artan DERMAKU  


